
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГРЕБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

12.10.2016г. №

Об утверждении адаптированной 
образовательной программы НОО

В связи с началом нового 2016-2017 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 сентября 2016 года «Адаптированную образовательную 
программу НОО».

2. Возложить на Исраилову З.У., заместителя директора по УВР, контроль за 
реализацией «Адаптированной образовательной программы НОО».

е Ж

Директора МБОУ «Гребенская СОШ»: 

С приказом ознакомлена:

/А.Х.Эльсункаев/ 

/Исраилова З.У./




